

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 88637250

Data publicarii 27.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 35.294,12 RON - 35.294,12 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Capace WC albe universale buc 10 40,34 403,36 2 Mop albe bumbac 250 gr buc 200 6,30 1260,50 3 Cif detergent profesional spray 750 ml buc 24 26,05 625,21 4 Cif crema solutie universala 750 ml buc 24 14,29 342,86 5 Cif solutie multisuprafete spray 700ml power shine buc 24 17,65 423,53 6 Cif solutie multisuprafete spray 500ml ultrafast buc 24 10,92 262,18 7 Maturi plastic Europa buc 30 7,14 214,29 8 Cos pubela 35 litri buc 12 37,82 453,78 9 Manusi M cutie 3 31,93 95,80 10 Manusi L cutie 3 31,93 95,80 11 Manusi XL cutie 3 31,93 95,80 12 Saci gunoi 240 litri negri rezistenti rola 100 15,97 1596,64 13 Saci gunoi 60 litri rola 100 7,56 756,30 14 Saci gunoi 35 litri rola 100 6,30 630,25 15 Saci gunoi 120 litri rola 100 13,87 1386,55 16 Role Hartie buc 100 17,65 1764,71 17 Carpe bumbac 5 buc/set set 18 15,13 272,27 18 Clin geamuri buc 20 10,92 218,49 19 Servetele birou buc 60 7,14 428,57 20 Servetele dispenser buc 760 7,14 5428,57 21 Hartie igienica buc 480 7,14 3428,57 22 Detergent vase Fairy 800ml buc 30 13,87 415,97 23 Detergent rufe ARIEL 7 KG buc 10 65,55 655,46 24 Cos rufe cu gauri si capac buc 3 52,94 158,82 25 Pahare plastic set 10 7,98 79,83 26 Farfurii plastic set 5 20,17 100,84 27 Lingurite plastic set 5 7,56 37,82 28 Spray Sano geamuri albastru buc 20 17,65 352,94 29 Cif perfect finish inox buc 20 20,17 403,36 30 Mr.proper pardoseli 5 litri buc 20 57,14 1142,86 31 Sano pardoseli 4 litri buc 20 45,38